



Autorità di Sistema Portuale  
del Mare di Sardegna

## AdSP del Mare di Sardegna

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** COSTI SICUREZZA  
Richiesta di preventivo per il trattamento di ripristino, impregnazione e  
finitura superficiale delle strutture in legno del bar e dell'area relax  
dell'area Parco Nervi – CIG Z5D36FBE3A.

**COMMITTENTE:** AUTORITA DI SISTEMA PORTUALE MARE DI SARDEGNA

Data, 01/07/2022

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A CORPO</b>							
1 PF.0014.000 3.0006	Recinzione realizzata con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/mq, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio, sostenuta da appositi paletti di sosteg ... fissati nel terreno a distanza di 1 m: a) altezza 1,00 m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori A corpo					100,00		
	SOMMANO metri					100,00	2,48	248,00
2 PF.0014.000 1.0033	Trabattello mobile prefabbricato in tubolare di lega per esecuzione opere interne, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni e quanto altro previs ... noleggiato, montaggio, smontaggio e ritiro a fine lavori, per anno o frazione di anno b) per altezze da 3,6 m fino a 5,4 m A corpo					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	102,00	204,00
3 PF.0010.000 6.0138	Cartellonistica di cantiere, con l'indicazione dei lavori, dei dati e dei O.S.035 nominativi indicati nel PSC, da apporre all'ingresso del cantiere, compreso il fissaggio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	154,00	154,00
4 PF.0014.000 9.0020	CARTELLO DI INFORMAZIONE prescrizione obblighi per le procedure Covid-19 realizzata in PVC. Compresa la fornitura e messa in opera per una durata massima di 1 anno. Dimensioni 40 x 50 cm.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	12,34	12,34
5 PF.0014.000 9.0005	OCCHIALI PROTETTIVI Occhiali a mascherina per la protezione di viso ed occhi comprensivo di lenti di acetato incolore, antigraffio, classe ottica 1, UNI EN 166:2004 - F 34 (F: resi ... ossolane, con trattamento anti-appannamento, forniti al lavoratore. Compreso corretto smaltimento come rifiuto plastico.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	5,46	21,84
6 PF.0014.000 9.0003	SEMIMASCHERA FILTRANTE ANTIPOLVERE FFP2 senza valvole di inspirazione e/o espirazione realizzati con tessuti-non-tessuti a più strati, con funzione di barriera di protezione anche ... e rifiuto indifferenziato.(La documentazione relativa alla consegna dei DPI deve essere conservata dal Datore di Lavoro)					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	4,12	16,48
7 PF.0014.000 2.0005	Segnalazione di cantieri temporanei costituito da cartelli di informazione in alluminio rettangolare mm 500x470 (norme per O.S.034 il primo soccorso, norme generali sulla prevenzione ... ca, in luoghi ristretti, entro tubazioni e canalizzazioni, di indicazione delle portate gru, delle funi e catene, ...).					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	1,00	5,00
	<b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>							661,66
	<b>TOTALE euro</b>							661,66
	Data, 01/07/2022							
	<b>A RIPORTARE</b>							

